
   АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН» 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 03.08.2023 № 414 

          г. Велиж 

 

 
 

 

             

 

 

 

 

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных (государственных) услуг (функций) 

Администрацией муниципального образования «Велижский район», 

утвержденным постановлением Администрации муниципального образования 

«Велижский район» от 18.02.2011 № 52, Администрация муниципального 

образования «Велижский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

           1. Внести в Административный регламент Администрации 

муниципального образования «Велижский район» по предоставлению 

муниципальной услуги «Сдача в аренду объектов собственности муниципального 

образования «Велижский район», утвержденный постановлением 

Администрации муниципального образования «Велижский район» от 25.12.2012 

№ 498 «Об утверждении Административного регламента Администрации 

муниципального образования «Велижский район» по предоставлению 

муниципальной услуги «Сдача в аренду объектов собственности муниципального 

образования «Велижский район» (в редакции постановлений Администрации 

муниципального образования «Велижский район» от 31.10.2013 № 713, от 

29.05.2015 № 268, от 29.12.2015 № 697, от 20.01.2016 № 21, от 25.05.2016 № 315, 

от 04.03.2019 № 91, от 05.12.2019 № 599, от 06.12.2022 № 551) следующие 

изменения: 

          1.1. в приложении 3 пункт 7 изложить в следующей редакции: 

 «7. Реквизиты сторон: 
  

   

Арендодатель: 

Адрес: _________________________________________________ 

Банковские реквизиты: ___________________________________ 

инн ____________ / кпп ____________ 

р\с ______________________________ 

к/с _______________________________ 

Банк: _____________________________ 

О внесении изменений в Административный 

регламент Администрации муниципального 

образования «Велижский район» по 

предоставлению муниципальной услуги «Сдача 

в аренду объектов собственности 

муниципального образования «Велижский 

район» 



БИК ______________________________ 

КБК ______________________________ 

ОКТМО __________________________ 

Вид платежа: за аренду помещения  

 

Арендатор: 

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________ 

                                                                                                                                    ». 
 

            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на 

официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» О.В. 

Аскаленок. 

 

 

 Глава муниципального образования  

«Велижский район»                                                                              Г.А. Валикова 


